ИВАНОВСКАЯ     ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ     ЮЖСКОГО     МУНИЦИПАЛЬНОГО     РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.04.2015   № 216-п
г. Южа

О частичном приостановлении действия постановления администрации
Южского муниципального района от 12.03.2015 г. № 192-п «Об отмене

постановлений администрации Южского муниципального района»

  Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-
ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  Федеральным  законом  от  27.07.2010  N  210-ФЗ  "Об  организации
предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от
23.06.2014  N  171-ФЗ  "О  внесении  изменений  в  Земельный  кодекс  Российской
Федерации  и  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»
Администрация   Южского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1.  Приостановить  на  период  с  01.03.2015  г.  по  01.03.2018  г.  действие
постановления администрации Южского муниципального района от 12.03.2015 г. №
192-п «Об отмене постановлений администрации Южского муниципального района»
в отношении следующих постановлений:

-  от  08.08.2012  N  612  «Об  утверждении  административных  регламентов
предоставления муниципальных услуг,  предоставляемых комитетом по управлению
муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района»,  в
части приложения № 7 к указанному постановлению «Административный регламент
предоставления  муниципальной  услуги  «Прекращение  права  постоянного
(бессрочного) пользования, пожизненно наследуемого владения земельным участком
по заявлению правообладателя»;

-  от  16.06.2014 г.  № 497-п  «Об утверждении административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Принятие  решения  о  предоставлении
земельного участка для строительства»;

-  от  03.04.2014 г.  № 249-п  «Об утверждении административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных  участков  для
целей, не связанных со строительством».

2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой
Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации

Южского муниципального района                                               С.Ю. Кропотов